
Fédération Colombophile de la 1ère Région

   1 anCatégorie :

Epreuve : Vitesse    

Départage : Somme des places

E07N°

24/08/2021Edité le :
Entente plus de prix 1 an vitesse

Epreuve

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Lieu de lâcher

PONTOISE

PONTOISE

PONTOISE

PONTOISE

PONT STE MAXENCE

PONTOISE

PONTOISE

CHATEAUDUN

PONTOISE

PONTOISE

CHATEAUDUN

PONTOISE

CHATEAUDUN

Date

25/04/2021

02/05/2021

09/05/2021

16/05/2021

23/05/2021

30/05/2021

06/06/2021

13/06/2021

19/06/2021

11/07/2021

18/07/2021

01/08/2021

08/08/2021

Heure

09:30

08:55

07:00

06:55

08:30

09:40

07:05

07:35

09:00

11:15

07:00

08:15

07:45

Catégaorie

1 an

1 an

1 an

1 an

1 an

1 an

1 an

1 an

1 an

1 an

1 an

1 an

1 an

Point avant

113

104

109

124

93

109

104

228

109

109

233

127

249

Point extr.

149

149

149

145

118

145

146

269

149

143

269

149

273

Engagés

233

253

132

93

167

189

336

285

292

150

184

155

143

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

11

23

33

40

47

68

80

105

114

147

173

179

195

Départage

3302,00

2520,00

1804,00

1591,00

1183,00

887,00

1023,00

807,00

621,00

417,00

338,00

527,00

503,00

523,00

486,00

359,00

94,00

91,00

231,00

233,00

238,00

274,00

102,00

71,00

51,00

52,00

94,00

24,00

51,00

Prix

126

84

59

55

40

37

36

26

25

20

19

16

15

14

13

10

9

6

6

6

6

5

4

3

2

2

2

1

1

Points

126,00

84,00

59,00

55,00

40,00

37,00

36,00

26,00

25,00

20,00

19,00

16,00

15,00

14,00

13,00

10,00

9,00

6,00

6,00

6,00

6,00

5,00

4,00

3,00

2,00

2,00

2,00

1,00

1,00

Amateur

CARLIEZ-LEMAIRE 

LETOQUART Ludovic

FRUCHART Jérôme

RISBETZ Gérard

LEGRIS Michel

VANDAELE William

MERVILLE Guilain

LERICHE Joêl

RISBETZ Jean noël

CANDELIER Marcel

BOUTON François

LARRIEU Alain

LECLERCQ Joël

ZAMOLSKI Jean

VALLE  Alain

DUPENT Jacques

BOCLET  Jean marc

DENEUVILLE Jean pierre

CONTART Denis

DIRUIT Jean paul

GANTOIS Jean pierre

LEMAHIEU Daniel

VIART Gilles

BOUTEMY Vincent

JANKOWSKI Jean

PHILIPPAUX Pierre

FACON Bernard

HESDIN Freddy

ESTOP David

Bureau enlogeur

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE DE BIENVILLE

STE DE BIENVILLE

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE DE BIENVILLE

STE DE BIENVILLE

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'ACHICOURT

STE DE BIENVILLE

Place
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5

6
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